Vlinderkleppen | Onderdelen/manuele handbedieningen voor viinderkleppen

GUTH VENTILE Zitting vlinderklep Serie: 4351

Geschikt voor:

Serie 4347 4351 4447 4451 4547 4551.

Kenmerken

Serie: 4351

Uitvoering: Zitting

Geschikt voor type/serie: 4351

Geschikt voor DN
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Materiaal zitting

EPDM
HNBR
Silicone
EPDM
HNBR
Silicone
EPDM
HNBR
Silicone

Toepassing

e Voedingsmiddelen.
e Zuivel.

o Melk.

e Bier.

o CIP.

e Vruchtensap.

e Water.

e Sauzen.

e Olién.

e Aanbevolen in: Voedingsmiddelen, Voeding
primaire processen (contact met voeding])

Goedkeuring

e EC1935/2004 certificering op de zitting.

e FDA certificering op de zitting.

Artikel

14609826
14609829
14609832
14609825
14609828
14609831
14609827
14609830
14609833

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Pagina 1/1

PR1579278071739241_NL_30.06.2024


http://shop.eriks.be
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14609825?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14609826?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14609827?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14609828?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14609829?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14609830?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14609831?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14609832?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14609833?searchEriksPartno=true

